

Årsredovisning

för

Aviation Maintenance Engelholm AB

556790-2316

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Torbjörn Hägglund, Styrelseledamot

2026-04-30

Styrelsen för Aviation Maintenance Engelholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tekniskt underhåll av flygplan samt detalj- och partihandel med reservdelar till flygplan.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 443	1 672	2 628	2 840	3 318
Resultat efter finansiella poster	464	-37	38	52	500
Avkastning på eget kap. (%)	23	-2	2	2	21
Soliditet (%)	87	86	85	56	56

Omsättningen har ökat med drygt 45 % jämfört med föregående år. Den kraftiga tillväxten förklaras huvudsakligen av att bolaget under året har ingått ett nytt kundsamarbete som bidragit väsentligt till intäkterna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 930 781	63 526	2 094 307
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		63 526	-63 526	0
Årets resultat			274 146	274 146
Belopp vid årets utgång	100 000	1 994 307	274 146	2 368 453

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 994 307
årets vinst	274 146
	2 268 453
disponeras så att i ny räkning överföres	2 268 453
	2 268 453

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 443 057	1 671 676
Övriga rörelseintäkter		243	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 443 300	1 671 676
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-938 202	-573 190
Övriga externa kostnader		-503 359	-462 468
Personalkostnader	1	-522 073	-653 157
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-14 835	-20 043
Summa rörelsekostnader		-1 978 469	-1 708 858
Rörelseresultat		464 831	-37 182
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	2 002
Räntekostnader		-666	-1 567
Summa finansiella poster		-655	435
Resultat efter finansiella poster		464 176	-36 747
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-118 013	124 015
Förändring av överavskrivningar		915	-2 123
Summa bokslutsdispositioner		-117 098	121 892
Resultat före skatt		347 078	85 145
Skatter			
Skatt på årets resultat		-72 932	-21 619
Årets resultat		274 146	63 526

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	2	66 923	81 758
Summa materiella anläggningstillgångar		66 923	81 758
Summa anläggningstillgångar		66 923	81 758
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		1 059 910	1 007 867
Summa varulager		1 059 910	1 007 867
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		277 829	272 390
Övriga fordringar		9	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		7 800	142 899
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 938	52 657
Summa kortfristiga fordringar		337 576	467 946
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 706 087	1 201 802
Summa kassa och bank		1 706 087	1 201 802
Summa omsättningstillgångar		3 103 573	2 677 615
SUMMA TILLGÅNGAR		3 170 496	2 759 373

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 994 307	1 930 781
Årets resultat		274 146	63 526
Summa fritt eget kapital		2 268 453	1 994 307
Summa eget kapital		2 368 453	2 094 307
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		439 935	321 922
Akkumulerade överavskrivningar		34 443	35 358
Summa obeskattade reserver		474 378	357 280
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	2 180
Leverantörsskulder		105 994	188 247
Skatteskulder		83 386	35 530
Övriga skulder		130 778	55 716
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 507	26 113
Summa kortfristiga skulder		327 665	307 786
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 170 496	2 759 373

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	218 325	210 325
Inköp		58 000
Försäljningar/utrangeringar		-50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	218 325	218 325
Ingående avskrivningar	-136 567	-166 524
Försäljningar/utrangeringar		50 000
Årets avskrivningar	-14 835	-20 043
Utgående ackumulerade avskrivningar	-151 402	-136 567
Utgående redovisat värde	66 923	81 758

Årsredovisningen beslutades 2026-04-21

Båstad

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Torbjörn Hägglund
Torbjörn Hägglund

2026-04-21

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-21

Kenneth Nilsson
Kenneth Nilsson

Auktoriserad revisor
